2668. Pena — Michael de Lubochow contumax contra Mscigneum de Bolescicz pro II 
wlneribus apertis et III marcis. Vicencius offieialis.

2669. Pena — Micko de Zigartouicz penam VI marcarum contra Panczslaum camera- 
rium, que dictur Swetczna.

2670. Pena — Idem Micko de Zigartouicz penam LXXX (s), quia non fideiussit pe
nam eidem Panczslao.

Datum in Prossouicz feria quinta proxima post Vincula sancti Petri (d. 4 Au- 
gusti 1384). Termini daii et asignati sunt feria, quinta proxima post Asumpcionem.

2671. (Cr. Ia. p. 137). Ymram de Rogow cum Jacussio de Podolan terminum habent 
ad primos terminos post diem sancti Michaelis.

2672. Jasko de Slota, Wlodko de Daban, Zegotha de Daban, Pacosius de Daban cum 
relicta Leonardi de Gaulow terminum tercium habent.

2673. Ca™ — Relicta Mathie de Chrobrza Johannem capellanum de ibidem habet ponere 
contra Potrasium de Czarnocicz, die terminorum confessa est, pro frumento violenter recepto.

2674. Virchoslaus de Sedlicz cum domino de Wangrinow terminum habent ad primos 
[terminos] post diem sancti Michaelis in Prossouicz.

2675. Jasko de Smilouicz cum Wroczslao de Voyslauicz terminum habent ad colloquium 
pro vadio mille marcis.

2676. Nicolaus cum Henrico de Janikouicz cum Swatoslao de ibidem terminum habent 
ad concordandum.

2677. Pena — Potrasius dictus Orzicz de Lexic contumax contra Virbatam de Malosow 
pro XV marcis, idem Potrasius actor fuit. Sobco offieialis. =Fertonem soluit.= (z. p.).

2678. Jan dictus Bochnecz contumax contra Albertum de Grusow pro XI equis et dam- 
pno. Sobko offieialis. = Index pepercit.= (z. p.).

2679. (Cr. I a. p. 138). Pena — Tomko de Zabocin contumax contra Zegotliam tribu- 
num pro turpibus verbis. - Dominus indulsit.=

2680. Pasco condam de Dzadusicz cum Swatoslao dicto Gorca terminum habent ad se
cundos terminos.

2681. Jasco dictus Mlecco de Zarnownicza cum Sbiscone et uxore sua terminum habent 
ad secundos terminos.

2682. Litter a — Jurgo de Koczonow litteram domini capitanei habet ponere contra 
Jasconem de Smilouicz, terminum habent ad colloquium pro vadio mille marcis.
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2683. Mrocko de Sadzisow cum Tomcone et suis kmethonibus de ibidem terminum 
tercium.

2684. Y mramum de Rogow Tomko de Zabocin citauit ad colloquium, et idem Torneo ca
pellanum liabuit ponere, tunc per miuisterialem clamorose quater yicibus fuit vocatus, insuper 
ad plebanum miserunt: est iam meridies? — plebanus respondit, quia iam post meridiem est. 
Dominus Zegotha memoriale dedit. (z. p.).

2685. Ca“ — (Micko Benadzcicz Nicolaum capellanum de) (zap. niedokończona).
2686. Testes interfuerunt: primus Potrasius dapifer, Potrasius de Carznocin, Nicolaus 

dictas Kaczorecz, Nicolaus Wantrobka, Stasco Jurikowsci, Marco de Chorazic.
2687. Potrasius de Prucocicz cum Msciscone et kmethones de ibidem terminum ad con- 

cordandum.
2688. Ca“ — Maceo Benadzic Nicolaum capellanum de Radslauicz habet ponere contra 

Symonem de Marchocicz, die terminorum [confessus] est, terminum ad términos, (z. p.).
2689. P ena— Vilczko de Zacrow contumax contra Wlodarium Johannem de Chorazic, 

solus citauit et non conparuit pro eo, quia kmethones pignorauit, idem Johannes dominum suum 
posuit.

2690. Potrasius de Czarnocin cum Vicga de Visdzic terminum secundum pro frumento 
de campo recepto et due to ad oreum.

2691. (Cr. I a. p. 139). Procurator de Vswa cum Derskone, Petro de Medczuedzina 
terminum tercium habent.

2692. Micco, Roslaus de Voyslauicz cum Roslao de ibidem terminum tercium.
2693. Bernardus de Kackouicz cum Stephano et Paulo de Gelouicz terminum tercium 

habent.
2694. Potrasius de Czarnocin cum Golesza procuratore terminum secundum pro (frumento) 

furtu piscium et frumento ducto de campo.
2695. Ca“ — Jacussius de Sedlicz Jacobum capellanum de Conusa habet ponere contra 

Miroslaum de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad términos.
2696. Pasko con dam de Dzadusicz cum domino Michaele condam wlodario terminum 

secundum pro obligacione in libera [illibera].
2697. Clara de Zidow cum Pascone dictum (s) Dzadusci terminum habent ad primos térmi

nos post diem sancti Michaelis pro XVI marcis dotalicy et pro XVI dotis
2698. Potrasius de Bobin cum Bogusio et filio suo de Plaiouicz terminum secundum pro 

filio Bogusy recessu (s), et Bogusius IX capecia ordei recepit et pro aliis iuuiuriis.
2699. Stasko de Kouale cum Nicolao de Zidow terminum habent ad primos términos post 

diem sancti Michaelis siue post autumnum.
2700. Micko de Monakouicz cum Jaskone de Policarcicz terminum tercium, (z. p.).
2701. P e n a — Swesko, Stasko kmethones de Dalouicz quilibet penam XV, quia in- 

vestigauerunt ministerialem Capustam in citacione et Staskonem actorem.
2702. Jasco de Swossouic circa iudicium dominum Nicolaum dictum Kaczorek citauit; 

idem Nicolaum respondit, quia non habeo hie responderé, quia nihil in terra Cracouiensi habeo, 
sed in terra Sadomiriensi, terminum ad colloquium pro iumento et turpibus verbis.

2703. Potrasius de Gelouicz cum Sulkone de Woscin terminum tercium habent.
2704. (Cr. Ia. p. 140). Litter a — Raphael tutor de Stanatek litteram tutorie et cita- 

torie habet ponere contra Tomkonem de (Stana) Zabocin, terminum ad términos.
2705. Pena — Albertus dictus Marsalko de Gelouicz contumax contra Potrasium de 

ibidem pro cane et pro ancis mactatis.
2706. (Ses) Sechna de Janikouicz cum Adam met quarto terminum secundum habent pro 

occiso ariete et pro turpibus verbis.

I
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2707. Potrasius heres de Scitnik priuilegium ostendit et posuit, quod kmethones ipsius 
de Woynanouicz non habent in iudicio regali respondere, cum Gregorius condam de Voynano- 
uicz kmethonem suum citauerat, idem Petrlinus priuilegium posuit et ius totum soluit.

Datum. Wladislauie sabbato proximo ante, diem beati Laurencii (d. 6' Augu
st! 1384).

2708. (Cr. la. p. 265). Ca™— Tomco de Chotlicz Nicolaum capellanum de Mocrsco 
habet ponere contra Clementem de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad terminos.

2709. (Cr. Ia. p. 266). Preczslaus de Slauicz cum relicta Laurencii et filio de Zarogow 
terminum tercium habent.

2710. Relicta Mroczkonis de Sensco cum custode terminum tercium habent.
2711. Clemens de Dzalosicz cum Vilczkone de Zacrow terminum secundum pro percussione 

hominis ipsius, et cum Clemente de Pirocicz eciam pro percussione hominis.
2712. Msczugius de Cipecz cum Jankone molendinatore de Imramouicz terminum secun

dum pro destruccione molendini.
2713. Paulus, Micko de Solz cum Jacussio de ibidem terminum tercium. (z. p.).
2714. Mieosius de Janouicz cum Petro tabernatore de ibidem pro arestacione famuli et 

pro IX wlneribus apertis [terminum habent]. (z. p.).
2715. Tomko de Cnisin cum Martino colono domini Msciskouis de Kunasow terminum 

ad colloquium.
2716. Mscisco de Cunasow cum Tomcone de Cnisin terminum ad colloquium habent.
2717. Cam — (Zira de Beganow) Micko de Beganow Jacussium de Derskow habet ponere 

contra Martinum de Gedlcza, in vigilia terminorum confessus.
2718. Omnibus aduersariis cum domino Sbigneo de Markincouicz ad colloquium dispo- 

suerunt (s) dominus Ymram.
2719. Cam — Micko de Ilicouicz Mackonem capellanum de Sladow habet ponere contra 

Petrum de Wladislaw, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).
2720. Marco de Kape cum Stanislao kmethone de Kuroswancz terminum tercium ha

bent. (z. p.).
2721. Laurencius de Vlina cum Dobkone de Vlina terminum habent ad primos terminos 

post diem sancti Michaelis pro puscina et pro omni tenuta, quod tenet Pribko.
2722. Cam — Potrasius de Paulouicz Jacussium capellanum de Wrocirzis habet ponere